

FAX NO. 111-573-329

November 07, 2022

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Subject: Notice of Extraordinary General Meeting

Dear Sir,

Enclosed please find a copy of the Notice of Extraordinary General Meeting to be held on November 29, 2022 for circulation amongst the TRE Certificate Holders of the Exchange.

Yours Sincerely,

ABDUL BASIT
COMPANY SECRETARY

Encl: As above.

HINOPAK MOTORS LIMITED

NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETIN

NOTICE IS HEREBY GIVEN that the Extraordinary General Meeting of the Shareholders of Hinopak Motors Limited, Company", will be held at the Registered office of the Company, situated at D-2, S.I.T.E., Manghopir Road, Karachi, on Tuesday, November 29, 2022 at 09:30 a.m. for transacting the following business:

ORDINARY BUSINESS

To elect Seven (7) Directors as fixed by the Board of Directors of the Company in accordance with the provisions of Section 159 of the Companies Act, 2017 for a term of three years, commencing from December 03, 2022. The names of retiring directors, who are eligible for re-election are:

- Mr. Muhammad Aslam Sanjrani
- Mr. Takayuki Kizawa
- iii) Mr. Akira Uchida
- Ms. Nargis Ali Akbar Ghaloo
- v) Mr. Mushtag Malik vi) Mr. Koji Nagata

vii) Mr. Takuji Umemura

ANY OTHER BUSINESS

To transact any other business with the permission of the chair.

By order of the Board

Karachi:

November 08, 2022

ABDUL BASIT Company Secretary

Notes

Online Participation in the Extraordinary General Meeting (EOGM)

The shareholders who are interested in attending the EOGM proceedings online are advised to send the following information along with valid copy of both sides of CNIC with the subject "Registration for Hinopak Motors Limited EOGM" at info@hinopak.com for their/their appointed proxy's verification latest by November 22, 2022.

Shareholder Name	Folio / CDC No.	No. of shares held	CNIC No.	Cell No.	Registered Email ID

A detailed procedure shall be communicated through email directly to the shareholders who have provided their valid email IDs and the same shall be placed at the Company's website https://www.hinopak.com in the Corporate section.

Shareholders can also provide their comments/suggestions for the agenda items of the EOGM at the email address info@hinopak.com.

ii) Closure of Share Transfer Books

The Share Transfer Books of the Company will remain closed from November 22, 2022 to November 29, 2022 (both days inclusive). No transfer will be accepted for registration during this period. Transfers received at Share Registrar Office, M/s FAMCO Associates (Pvt.) Limited, at the close of business on November 21, 2022, will be treated in time to attend and vote at the meeting.

iii) For Attending the Meeting

In case of individuals, the Account Holders of sub-account holders and/or the persons whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall authenticate their identity by showing original Computerized National Identity Cards (CNIC) or original passport at the time of attending the Meeting.

In case of a corporate entity, the Board of Directors' Resolution/Power of Attorney with the specimen signature of the nominee shall be produced (if it has not been provided earlier) at the time of attending the Meeting.

iv) Proxv

A member entitled to attend and vote at this Extraordinary General Meeting is entitled to appoint a Proxy to attend, speak and vote in his/her place at the Meeting. Instrument appointing a proxy must be deposited at the registered office of the Company, at least forty-eight hours before the time of the meeting.

To facilitate identification for right to attend the Extraordinary General Meeting, Shareholder whose holdings are on the Central Depository System (CDS) or his/her Proxy should authenticate his/her identity by showing his/her original CNIC or original Passport at the time of attending the meeting; along with the Participant's Identity Number and Shareholder's account number allocated by the Central Depository Company.

In case of corporate entity, the Board of Directors' Resolution/Power of Attorney with the specimen signature of the nominee shall be produced at the time of the meeting.

v) E-voting and Postal Ballot

Pursuant to Companies (Postal Ballot) Regulations 2018, for the purpose of election of directors, where in case number of contestants are more than number of directors to be elected, members will be allowed to exercise their right to vote by means of e-voting and through postal ballot in accordance with the requirements of section 143 and 144 of the Companies Act 2017 and the procedure contained in the aforesaid Regulations.

vi) Video-link Facility to Members

If the Company receives consent from the members holding at least 10% shareholding residing in a city, to participate in the meeting through video-link at least 07 days prior to the date of the meeting, the Company will arrange facility of video-link in that city, subject to availability of such facility in that city.

To avail this facility please provide the following information to our Share Registrar M/s FAMCO Associates (Pvt.) Limited.

I/We	of	, being a member of	of Hinopak Motors Limited, holde
of	ordinary share(s) as per	Registered Folio/CDC Accoun-	t No
hereby opt for video conference	e facility at	·	

Signature of Member(s)

Statement of Material Facts under Section 166(3) of the Companies Act. 2017

Election of Directors

The term of the office of the present Board of Directors of the Company is expiring on December 02, 2022. In terms of Section 159(1) of the Companies Act, 2017 ("Act") the Board of Directors has fixed the number of Directors at Seven (7) through circular resolution no. 699/2022 dated October 25, 2022, to be elected in the Extraordinary General Meeting of the Company for a period of next three years. Any person who seeks to contest the election to the office of a Director, whether he/she is a retiring director or otherwise, shall file the following documents with the Company Secretary, at the Registered Office of the Company, located at D-2, S.I.T.E., Manghopir Road, Karachi, not later than 14 days before the date of the Extraordinary General Meeting:

- Notice of his/her intention to offer himself/herself for the election to the office of Director in terms of section 159(3) of the a) Companies Act, 2017; Consent to Act as Director in Form-28, as prescribed under the Companies (General Provisions and Forms) Regulations, 2018;

- A detailed profile along with his/her office address;

 Declaration in respect of being compliant with the requirements of the Listed Companies (Code of Corporate Governance)

 Regulations, 2019 and the eligibility criteria, as set out in section 153 of the Companies Act, 2017 to act as director or an independent director of a listed company;
- Attested copy of valid CNIC and NTN;
- Independent Director(s) will be elected through the process of election of director in terms of section 159 of the Act and they shall meet the criteria laid down in Section 166 of the Act, and the Companies (Manner and Selection of Independent Directors) Regulations 2018, accordingly the following additional documents are required to be submitted by the candidates intending to
- contest election of directors as an independent director:

 Declaration by Independent Director(s) under Clause 6(3) of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019;
- Undertaking on non-judicial stamp paper that he/she meets the requirements of sub-regulation (1) of Regulation 4 of the Companies (Manner and Selection of Independent Directors) Regulations, 2018.

The final list of contesting directors will be circulated not later than seven days before the date of said meeting, in terms of section 159(4). Further, the website of the Company will also be updated with the required information.



بذر بديدۇش بلذامطلع كياجا تا ہے كەربۇنوپاك مورۇزلىيىڭ "ئىشىئىز" كىنىئىز" كىنىئىز بوللەردۇ ئىمىر بىلەردۇ ئىرىم دارائى كىلىيەمنىغىلى 19:30 بىرەرىئىڭ ياردانى كىلىيەمنىغىلى 19:30 بىرەنىڭ كىلىيىمىنىغىلى 19:30 بىرەنىڭ كىلىيەمنىغىلى 19:30 بىرەنىڭ كىلىيەمنىغىلى 19:30 بىرەنىڭ كىلىيىمىنىڭ كىلىيىمىنىڭ كىلىيىمىنىڭ كىلىيىمىنىڭ كىلىيىلىرى 19:30 بىرەنىڭ كىلىيىمىنىڭ كىلىيىلىرى 19:30 بىرەنىڭ كىلىيىمىنىڭ كىلىرى 19:30 بىرەنىڭ كىلىيىمىنىڭ كىلىيىلىرى 19:30 بىرەنىڭ كىلىيىلىرى 19:30 بىرەنىڭ كىلىيىلىرى 19:30 بىرەنىڭ كىلىيىلىرى 19:30 بىرەنىڭ كىلىرى 19:30 بىرەنىڭ كىلىيىلىرى 19:30 بىرەنىڭ كىلىيىلىرى 19:30 بىرەنىڭ كىلىيىلىرى 19:30 بىرەنىڭ كىلىرى 19

لومي المور

لپیزا یک 2017 🚅 سکٹن 16 کے تحت کٹن کے پورڈا ف ڈائزیکٹرز کی جانب سےمقر رکر دو تعداد کے مطابق 3 دعبر 2022 سے شروع ہونے والی 3 سال کی مدت کیلئے سات (7) ڈائزیکٹرز کا اقتاب کرنا دریٹائز ہونیوا کے انڈیکٹرز کی جانب میروز بارہ انتخاب کیلئے امل جن

جناب مشتاق ملك (v جناب محمراسلم تنجراني

جناب کوجی نگا تا (vi جناب تا كايوكى كزاوا (ii

جناب تاكوجی المیمورا جنابا كيرااو چيدا (vii (iii

محتر مەزگس على اكبرگھلو (iv

چیئر مین کی اجازت ہے کوئی دیگر کارروائی عمل میں لانا۔

بحكم بورڈ

عبدالباسط تمپنی سیریٹری 8نوم 2022

گزارشارد.:

کراچی:

i) غيرمعمولي اجلاب عام (EOGM) ش آن لاأن شركت:

شینز ہوللہ رز جو غیر معمولی اجلاس مام کا کارروائی میں بذریعیة آن الائن شرکت کرنے کے خواہشٹند ہیں، ان ے درخواست کی جاتی ہے کہ دوا پڑیا اپنے مشرکر کردو پر آپ کی گفتہ میں کہلیات میں کم پیپواراز ڈو ٹوی شاختی کارڈ کی مشتقد تقول (دونوں جانب سے) بحوالد '' بینویاک موٹرزلمیٹڈ کے غیرمعمولی اجلاس کیلئے رجمزیشن'' کے ساتھ 22 نومبر 2002 تک بذرابیدای میل info@hinopak.com بھیج دیں۔

رجىڑيشناىمىل آئى ۋى	موبائل نمبر	كمپيوٹرائز ڈقومی شاختی كار ڈنمبر	شيئرز كى تعداد	فوليو/سى ڈىسىنمبر	شيئر ہولڈر کا نام

ان همس باخشان واکیا گفته باطر بیدتا کارای ممل کے ذریعے براہ دراست بنتی عما جائیا ہے، جنوں نے اپنی درست ای میسان کو ڈی فرانم کی میں بندر ان تفصیل طریقه کار کو بیننی کی دبیب سائن سے Kitps://www.hinopak.com کے کار پوریٹ میشش میس میسی کر کھور باجایگا۔ تھھی یافتگان سالا نیا جلاس عام کےایجنڈے یاامور ہے متعلق اپنی رائے امشورے ای میل ایڈریس info@hinopak.com پرچھی فراہم کرسکتے ہیں۔

حصص پختفلی کا کتابوں کی بندش

کین کے قصم کی فقطی کار جزے 22 فومبر 2022 ہے 29 فومبر 2022 تک (بشول دونو بار 2012 کیکر ایشول دونو بار 2012 کی ایشور نیکھا واپووی ایش (ریا نویدے) المبدیثر کا موصول ہونے والےٹرانسفرزمیٹنگ میں شرکت اورووٹ دینے کیلئے بروقت تصور کئے جا کیں گے۔

اجلاس میں حاضری کیلئے

ا اغرادی فرد ہونے کی صورت میں کھاتے داریاذ کیل کھاتے داراور ایاوہ افراد جن کے صفی گروپ اکاؤٹ کی صورت میں ہیں اوران کی تضییلات ریگولیشنز کے تحت اپ اور کردی گئی ہیں، وواپی شاخت کیلئے اپنااصل بمیپوٹرائز ڈ قومی شاختی کار د(CNIC) یا اصل پاسپورٹ اجلاس میں حاضری کے وقت پیش کریں گے۔

کارپوریٹ ادارہ ہونے کی صورت میں بورڈ آف ڈائر مکٹرز کی قرار دادامختار نامہ بن نامز دفر دینموند و سخط اجلاس عام میں حاضری کے وقت (اگر پہلے سے فراہم نہ کیے جو بول) پیش کے جا میں گے۔

غیر معمول اجلاس عام میں شرکت اورووٹ دینے کا اختیار کئے والا کو فی محکم میرا پنی جگ میشک میں شرکت کرتے ، بولے اورووٹ دینے کیائی کئی کئی کہ کم میرا پنی جگ میشک میں شرکت کرتے ، بولے اورووٹ دینے کیائی کئی کئی کہ کا مقدل کا میں کہ اور ان کا میں کہ ان کا میں کہ ہے کم از کم 48 گھنٹے پہلے موصول ہونا جائیے۔

غیر معولی اجلاس عام مین شولیت کوآسمان بنانے کیلیئے مینفرل فیا دافری سسٹم (CDS) میں اکا تونٹ کے حال شیئر موافدرزیاان کیا پرائس کو اجلاس میں شرکت کیلیئے ابطور شاخت اپنے بار فیرجیت آئیزیکٹی ٹم براور بینفرل فیراز کری سسٹم کی جاب سے مخصوص کر دوشیئر مولاز ا كاؤنث نمبر كے ساتھ اپنااصل كمپيوٹرائز ڈقو می شاختی كارڈ (CNIC) يااصل پاسپورٹ دکھا نالاز می ہوگا۔

کاروباری ادارے کی صورت میں بورڈ آف ڈائز میٹرز کی قرار دادا مختار نامہ بمع نامودگی کے دستخط کے نمونے ،اجلاس کے وقت پیش کرنالاز می ہوں گے۔

اى دوننگ اور يوشل بيليك

کپنیز (بیش ملایت) ریگزیشنز 2018 کےمطابق اگر متررہ اقعداد نے زائد مامید وارالیشن میں حصہ لیس گئز ڈ ائز کیٹرز کے انتخاب کیلنے مجبران کوا کی دوننگ اور پیش ملایت کے ذریعیے بھی وٹ دینے کی اجازت ہوگی، جو کمیٹرز ایک بات 2017 کے سیکشن 1434 اور 144 كىشرائطاورر يگولىشنز میں موجود طریقه كار كے مطابق ہوگی۔

ممبران كيلية ويذبولنك كي مولت

ا اگریٹنی کا جاس میں بذریعہ ویڈیوائک شرکت کیلے ایے مجمران کی رضامندی اجلاس ہے 7 دن قبل موصول ہوتی ہے جوکی دوسرے شہر میں رہائش پذریبی ادرکم از کم 10 فیصد شیئرز کے مالک ہیں تو کمپنی اس شہر میں مہران کی سیال ہے۔شروط ویڈیوائک کی سمولت کا انتظام کردےگی۔

برائے مہر بانی سپولت حاصل کرنے کیلئے درج ذیل معلومات ہمارے شیئر رجٹر ارمیسر زفیمکو ایسوی ایٹس (پرائیویٹ) کمیٹڈ کوفرا ہم کریں۔

کانفرنس کی سہولت کا انتخاب کرتا ہوں *اگرتے* ہیں۔

ممبر(ممبران) کے دستخط

كمينزا يك 2017 كيكش (3)166 كتحت ادى هاكن كاميان

ذائر يكثرز كاانتفاب

کی گئی ہے، جن کا انتخاب اگلے تین سال کیلئے کینی کے غیر معمولی اجلاس عام میں کیا جائے گا۔ بورڈ آف ڈائز بکٹرز کے انتخاب میں حصہ لینے کے فواہشند کری بھی ضملے کو خواہ دریٹائز ہونے والا ڈائز بکٹر ہو یا کوئی دوسرا مندرجہ ذیل وہتا ویزات کمپنی کرکے کمپنی کے رجشر ڈ آفس، بمقام D-2 سائٹ، منگھو پیرروڈ ، کراچی پرغیر معمولی اجلاس عام سے 14 دن قبل جمع کروانی ہول گی:

- کمپنیزا یک 2017 کے پیشن (3) 159 کے تحت ڈائز یکٹرز کے انتخاب میں حصہ لینے کیلئے خود کو پیش کرنے کا نوٹس؛
- کمپنیز (جزل پروویژنزایندٔ فارمز)ر یگولیشنز 2018 کے تت تجویز کرده فارم 28 پرڈائز بکٹر کی حیثیت سے کام کرنے کی رضامندی؛
 - تفصیلی پروفائل اپنے آفس کے پتے کے ساتھ؛
- لسلا كمپنيز (كوۋا ف)رپوريگورنس)ريگوليشز 2019 كي شرائطاور كمپنيزا يك 2017 كيكشن 153 ميراسلا كمپنيزز كوۋا ف)رودائزيكشرك بيان كردومعيارابليت كالمحيل كالقرارنامه؛
 - كېيوبرائز د قومي شاختي كارد (CNIC)اورنيشل ئيكس نمبر (NTN) كېمصد قه نقول؛
- ا یک کے سین 159 کے تب آزادڈائز کیٹر (ڈائز کیٹرز) کوڈائز کیٹرز کے انتخاب کے ذریعے نتنب کیاجائے گاجوا یک کے بیشن 160اور کمپینز (میز ایٹر سکیٹن 159 کے شائد میں بازٹ کے اور کیٹرز کے انتخاب کے دریعے نتنب کیاجائے گاجوا کے ایک کے بیشن 160اور کمپینز (میز ایٹر سکیٹن 159 کے معیاد المبیت پر پورااز تے ہوں۔ ای مناسبت بے بطور آزاد ڈائر کیٹرانتخاب میں حصہ لینے کےخواہشندامیدوارکومندرجہ ذیل اضافی دستاویزات جمع کروانی ہول گی:
 - لىلا كمپينز (كوۋ آف كارپوريڭ گوينس)ر يگوليشن 2019 كى ثق (3)6 كے تحت آزاد ڈائر يكٹر (ڈائر يکٹر () كا قرار نامه؛
 - غیر مدالتی اسٹیپ بییر بر کمپنیز (میز اینڈ سکیشن آف انڈیپنڈ نٹ ڈائر بکٹرز)ر گیلیشنز 2018 کے دیگیلیشن 4 کے ذیلی رنگویشن (1) کی شرائطا پر پورااتر نے کاحلف نامہ

سکیشن (4)159 کے تحت حصہ لینے والے ڈائر کیٹرزی حتی نہرست نہ کورہ اجلاس ہے 7 دن آئل جاری کی جائے گا۔ مزید برآئ، کمپنی کی ویب سائٹ پر بھی درکار معلومات اپ ڈیٹ کی جائیں گا۔

